

شاهکار برند ایرانی

تیم ملی والیبال برای نخستین بار با کادر وطنی به دور نهایی لیگ ملت‌ها صعود کرد

مهری رنجبر

خبرنگار اعزامی به لهستان

ستاره‌های جوان تیم ملی والیبال با هدایت کادر تمام ایرانی در آسمان گدانسک لهستان درخشیدند و از آنجا به ایتالیا سلام کردند. تیم ملی در آخرین بازی از هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی، شنبه‌شب به مصاف صربستان رفت و با از پیش‌برود باشتن حریف، صعود مقتدرانه به مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۲ را جشن گرفت.

۱- تیم متحول شده ایران، دور مقدماتی را در برزیل خوب شروع نکرد و با ۲ برد و ۲ باخت هفته اول بوئیزه مقابل ژاپن، انتقادات زیادی متوجهش شد و در هفته دوم هم ۲ برد کسب کرد اما شکست آمریکا فشار انتقادات را کمتر کرد، چرا که اولین شکست امریکای بدون باخت را رقم زد و به کانادا هم رحم نکرد. شاگردان بهروز عطایی اما برای صعود به دور نهایی لیگ ملت‌ها دو راه داشتند، یا باید دو پیروزی مقابل تیم‌های پایین جدول یعنی اسلونی و صربستان می‌گرفتند یا لهستان و ایتالیای بالای جدول را شکست می‌دادند.

پایان محرومیت جودو بدون اعلام رای دادگاه؟!

میراسماعیلی: جودوکاران در انتخابی المپیک شرکت می‌کنند

محرومیت ایران وامکان حضور جودوکاران در انتخابی المپیک پاریس خبر داد! او درباره حضور ملی جودو در بازی‌های کشورهای اسلامی می‌گوید: «مسئولان ورزش کشور در دیدار اخیر با «توماس باخ» صحبت‌های خوبی درباره جودو داشته‌اند. ما هم طی دو هفته گذشته مذاکرات خوبی با فدراسیون جهانی و شخص ماریوس ویزر رئیس IJF داشتیم که منجر به صدور نامه تأییدیه برای شرکت تیم ملی ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی شد. مجموع

ریباکینا پدیده جدید تنیس جهان

گروه ورزشی / مقام قهرمانی تنیس زنان ویمبلدون به ستاره متولد روسیه رسید

زنان ویمبلدون به یک ستاره روسی‌الصل رسید. چند ماه بعد از شروع فصل ۲۰۲۰ یکی از جذابترین اتفاقات دنیای تنیس زنان، پیداشدن پدیده‌ای به نام النا ریباکینا بود. فصل قبل وارد رنکنینگ شده بود. بعد از آن دیگر کاندازداشتنی نبود. در تورنمنت‌های یکی بعد از دیگری با سرویس‌ها و بازگشت‌های فوق‌العاده شگفتی می‌آفرید و مصمم بود راهی را که شروع کرده ادامه دهد. او صورانه مننظر ماند تا لحظه اش فرا برسد و در آخر همین‌طور شد. در پایان دو هفته استثنایی که فرم و خودباوری او به اوج رسید، ریباکینا در قله ورزش تنیس قرار گرفت. در نخستین حضورش در فینال گرنداسلم‌ها بر خودش مسلط شد و در حالی که ست اول بازی با انس جابر، شانس سوم قهرمانی،

خط قرمز کونته روی نام ۴ بازیکن تاتنام

چهار بازیکن تیم تاتنام با نظر آنتونیو کونته در فهرست فروش قرار گرفتند. سرخیو رگیلون مدافع چپ و هری وینکز، تانگوی اندومبله و جوانتی لو سلسوهایف‌ک‌های تاتنام جایی در این تیم برای فصل بعد ندارند و به همین خاطر کونته سرمربی تاتنام نام آنها را برای اردوی پیش فصل در کره جنوبی خط زد. در این تور، تاتنام قرار است با تیم ستاران لیگ کره و سوویا بازی کند و در ادامه بازی‌های دوستانه دیگری برابر رنجرز و رم خواهد داشت. ریچارلیسون، ایو بیسوما، ایوان پریشیچ، فریزر فوستر و کلمنت لنگلت برای فصل بعد به تاتنام پیوستند. همه خریدهای جدید تاتنام به استثنای لنگه که اخیراً از بارسلونا آمده است، برای اردوی پیش فصل به کره جنوبی رفتند. او مدارک لازم برای سفر را نداشت.



قاپ یادگاری پس از صعود به مرحله نهایی لیگ ملت ها/ سایت فدراسیون والیبال

جای این تیم در جدول، امیدش به صعود بیشتر شود. برای مارک لبدوف ایران بود، اما خوش‌یمن بود. آنها در شب اول با لهستان میزبان مقابل چشم ۱۵ هزار تماشاگر قرار گرفتند و با زهرچشم از تیم مدعی قهرمانی، برای بقیه حریفان خط‌نوشان کشیدند. ایتالیا دومین حریف ایران بود که وقتی برتری ایران را مقابل لهستان دید، سرمربی‌اش دی جورجی ریسک نکرد و با اینکه به دلیل میزبانی جواز حضور در دور نهایی را داشت اما دست‌راه‌اش

ایوان زایتسف و روسو را به بازی گرفت تا مقابل ایران کم نیارد. با اینکه ایران ۳ بر یک باخت اما فریاند دی جورجی همان موقع با تمجید از تیم ایران گفت: «ایران بازیکنان خیلی جوانی دارد اما خوب والیبال بازی می‌کنند، حتی زمانی که عقب هستند.» با باخت مقابل ایتالیا همه امید بهروز عطایی و شاگردانش به دو پیروزی مقابل اسلونی و صربستان بود. اسلونی سومین حریف ایران هم کاری از پیش نبرد، حتی با به راه انداختن جنگ روانی و اعتراضات زیاد در بازی. اسلونی با نتیجه ۳ بر صفر مقابل ایران تسلیم شد تا ایران با گرفتن

نهایی صعود کردیم. تاکنون ۹ بار در این مسابقات شرکت کرده‌ایم و این سومین صعود والیبال ایران به مرحله نهایی است. این نتیجه را به مردم خوب کشورم و بازیکنان تیم تبریک می‌گویم و از اینکه این مردم را خوشحال کردیم، خرسندم و به این تیم می‌بالم.»

عبادی پور: از منتقدان متشکر کم به تیم‌انگیزه دادند

کاپیتان میلاد عبادی‌پور معتقد است، به رغم همه انتقادات، ملی‌پوشان بهترین نتیجه را رقم زدند: «صعود تیم به دور نهایی اتفاق ممکن بود. از همان اول می‌دانستیم که تیم جوانی داریم و برای تجربه‌اندوزی بازی می‌کردیم، خدا را شکر که این تجربه باعث خوشحالی مردم شد و جوانان تیم ایران بیشتر از روزهای قبل پیشرفت داشتند و بهترین خودشان بودند.» او از مردم بابت حمایت تیم تشکر می‌کند: «از مردم عزیز ایران که در برد و باخت‌ها پشت تیم ایران را خالی نکردند و در همه مسابقات با ما همراه بودند، تشکر ویژه دارم. دست

▪ **دوشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۱**

▪ **سال بیست و هشتم**

▪ **شماره ۷۹۵۳**

تک‌تک این مردم را می‌بوسم که در بهترین شرایط و باخت‌ها تیم ملی را تنها نگذاشتند، البته نباید با این بردها انتظار بیش از حد از تیم و بازیکنان داشت.» کاپیتان تیم ملی به منتقدان هم کنایه زد: «از اول هم کاری به منتقدان مغرض والیبال نداشتیم و دشمن را در بیرون از ایران می‌دیدم. در حالی که دشمن داخل ایران بود. حتی اگر الان قهرمان المپیک هم می‌شدیم باز همین منتقدان می‌گفتند

این اتفاق شامی بود. با این افراد کاری نداریم همان‌طور که در گذشته هم به این نقدها کاری نداشتیم. جا دارد حتی از آنها تشکر کنیم که اگر این منتقدان نبودند شاید این اتفاقات سال‌های اخیر برای والیبال رخ نمی‌داد. از آنها تشکر ویژه دارم به خاطر اینکه این‌گیزه را به بازیکنان دادند تا با تلاش صد درصدی اکثر مسابقات را ببریم و خوب پیش برویم.» به این ترتیب برزیل، آمریکا، لهستان، ایتالیا، فرانسه، ژاپن، ایران و هلند مسافران دور نهایی هستند که از ۲۹ تیرماه تا ۳ مردادماه برای تعیین قهرمان با هم رقابت می‌کنند.

تبریک

پیام تبریک مسئولان کشوری به ملی‌پوشان والیبال

صعود تیم ملی والیبال به دور نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۲۲، از تازاب مثبت زیادی میان مردم و البته تعدادی از مسئولان رده بالای کشور داشت. محمد باقر قلی‌باف، رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامش نوشت: «صعود افتخار آمیز تیم ملی والیبال به مرحله نهایی و حضور در جمع ۸ تیم برتر لیگ ملت‌های والیبال مایه خشنودی و مباهات شد. جوانان غیور کشورمان در شب جسته‌عید سعید قربان عید ی بزگی به مردم دادند. ضمن تبریک این پیروزی برای تیم ملی در ادامه مسابقات آرزوی موفقیت می‌کنم.» امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه هم در تویییتی نوشت: «صعود مقتدرانه تیم ملی والیبال به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها را به ملت غیور و جامعه ورزش تبریک می‌گویم. فتح قله‌های افتخار توسط نمایندگان ورزشی کشورمان در عرصه‌های جهانی، برگ زرین ارزشمندی از دی‌پلماسی ورزشی کشورمان است.» حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان هم در پیامی این افتخارآفرینی را تبریک گفت: «درخشش فوق‌العاده والیبالیست‌های کشورمان در مسابقات لیگ ملت‌ها و پیروزی قاطع بلنداقتان مقابل تیم ملی صربستان و صعود به حد‌اقلی را برای اردوستانیان با کمک کمیت‌های المپیک فراهم کنند، ولی هنوز راه در بالاترین آوردگاه جهانی به اثبات رساند. این پیروزی‌های غرور آفرین که باعث خوشحالی ملت بزرگ ایران شده را به بازیکنان، مردم و کادر فنی و مدیریتی تیم ملی تبریک می‌گویم.»

تبریک

شرایط اردو باب میل ملی پوشان نیست

اردوی تیم ملی ونزه‌برداری برای شرکت در بازی‌های کشورهای اسلامی درحالی‌با دعوت از ۱۲ ونزه‌بردار در آکادمی ملی المپیک برپا شد که هنوز شرایط بر وفق مراد دعوت شدگان نیست. مسئولان جدید فدراسیون که در رأس آن سجاد نوشیروانی قرار دارد در حالی که تلاش کرده‌اند شرایط حداقلی را برای اردوستانیان با کمک کمیت‌های المپیک فراهم کنند، ولی هنوز موفق به آن نشده‌اند. با وجود این قول داده‌اند، کاستی‌ها در چند روز آینده رفع خواهد شد. در این شرایط کاتوش رستمی ملی پوش سابق ونزه‌برداری با انتشار پستی در فضای مجازی از حضور مأموران آژانس بین‌المللی دوپینگ (واد) در ایران خبر داد. دارنده مدال طلای بازی‌های المپیک ریودژانیرو در این بست اعلام کرد مأموران واد پس از یک ماه بار دیگر در ایران هستند. افسران واد در مدت حضورشان در ایران از برخی ملی‌پوشان ونزه‌برداری ایران در رده‌های گوناگون سنی آزمایش دوپینگ می‌گیرند.

تبریک



نظر گرفتن شرایط مالی و اینکه چه سابقه‌ای دارند، می‌توانند بازی کنند و به بهترین نتایج برسند.» جابر هم گام بلندى در دوران حرفه‌ای خود برداشت و حالا در موقعیتی قرار گرفته که می‌تواند به راه خود ادامه دهد.

پاداش جنجالی که رونالدو از منچستر یونایتد گرفت

کریستیانو رونالدو تنها چند روز قبل از اینکه به منچستر یونایتد بگوید که می‌خواهد باشگاه را ترک کند، پاداشی شش رقمی دریافت کرده بود.

منابعی در باشگاه منچستر یونایتد فاش کردند که رونالدو به محض شروع دومین سال قراردادش در پایان ژوئن مبلغی هنگفت دریافت کرد. این درآمد بادآورده بخشی از قراردادی بود که در موردش با مقامات یونایتد در تابستان گذشته به توافق رسیده بود. یکی از منابع داخلی اولدترافورد گفت: «قراردادها همه در ابتدای جولای تمدید شدند و سپس



خبرهایی مبنی بر تمایل کریستیانو به جدایی منتشر شد.» رونالدو در یونایتد حدود ۵۰ درصد از دستمزد خود را کاهش داد و حقوق و پاداشش در ایتالیا ۹۰۰ هزار پوند در هفته بود. اما یونایتد پاداش‌های سالانه برای او در نظر گرفت. خودی‌ها می‌گویند این بند چندان متصفانه نبوده است. برخی هم بدبینانه به این قضیه نگاه می‌کنند و می‌گویند زمان انتشار اخبار مبنی بر رفتن رونالدو بافاصله بعد از دریافت پاداش، مناسب نبوده است. یونایتد قبلاً با پرداخت‌های مشابه سالانه به پل پوگبا و الکسیس سانچس موافقت کرده

ورزشی

۳۱

هجوم تماشاگران و محیوس شدن آزادکاران در حساس‌ترین انتخابی

تیم ملی کشتی

هیجان روی نقطه جوش

پریساعفغاری: رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد دیروز در سالن ۱۲هزار نفری آزادی آغاز و در اوج بی‌نظمی به پایان رسید. این مسابقات با برتری رضا اطری، حسن یزدانی، کامران قاسمیپور و محمدحسین محمدیان به ترتیب در اوزان ۶۱، ۸۶، ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم و امیرحسین زارع در سنگین وزن همراه شد تا ۵ ملی پوش ایران در مسابقات جهانی صربستان مشخص شوند. کشتی فرنگی نیز تنها در یک وزن انتخابی برگزار شد و امین میرزا زاده با شکست کلی ابرو یوسفی به عنوان ملی پوش سنگین وزن انتخاب شد.



یزدانی در محاصره هواداران/ ایستا

▪ **بلیت ۱۷۰هزار تومانی و محبوب شدن کشتی گران**

درحالی‌که روز تعطیل (عید قربان) برای برگزاری مسابقات در نظر گرفته شده بود، تماشاگران از ساعات ابتدایی صبح دیروز در سالن حاضر شدند تا نظاره‌گر پرستاره‌ترین و حساس‌ترین مرحله از چرخه انتخابی باشند. تماشاگرانی که بلیت‌های ۱۰ هزار تومانی خریداری کرده بودند. بعد از ورود حسن رنگرز قهرمان پیشین کشتی فرنگی جهان و علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، نظم سالن به خاطر درخواست برای عکس یادگاری با این دو چهره تا حدودی به‌هم ریخت و آنها مجبور شدند در جایگاه ویژه مستقر شوند. از دیگر حواشی قابل ذکر اینکه هواداران در پایان رقابت‌ها در سالن گرم را شکستند و خارج از سالن نیز منتظر کشتی‌گیران ماندند تا با آنها عکس یادگاری بگیرند. همین موضوع باعث شد تا کامران قاسمیپور، محمدحسین محمدیان و تعدادی دیگر توانند از سالن خارج شوند و برای دقیق‌تر زیادی در سالن محبوس شدند. این اتفاقات درشرایطی افتاد که تعداد نیروهای انتظامی و یگان ویژه کمتر از حد مورد نیاز بود و به همین دلیل فدراسیون کشتی پیرو اتفاقات ایجاد شده در نامه‌ای از مجید شهیدی مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان توضیح خواست.

▪ **از آزادی تا تونس**

مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد در وزن ۶۱ کیلوگرم بین رضا اطری و داریوش حضرت قلی‌زاده برگزار شد. طبق چرخه انتخابی، اطری با توجه به امتیج قبلی با یک برد صاحب دوبنده تیم ملی می‌شد. این آزادکار که در المپیک کویو در وزن ۵۷ کیلوگرم روی تشک رفت، دیروز ۵-۱ از سد قهرمان کشور گذشت و این بار در وزن جدید به دوبنده تیم ملی رسید. کامران قاسمیپور و امیرحسین فیروزپور (وزن ۹۲ کیلوگرم) که مدت‌هاست در کنار هم تمرین کرده‌واز سبک کشتی یکدیگر کاملاً شناخت داشتند، در یک مبارزه نزدیک و پایاپای به مبارزه پرداختند که در لحظات پایانی قاسمیپور اقدام به زیرگیری کرد و با رسیدن به پای فیروزپور ۲-صفر از حریف پیش افتاد و مبارزه را با همین نتیجه تمام کرد تا برای دومین سال متوالی ملی پوش شود. امیرحسین زارع که در مسابقات جهانی اسلو خود را به عنوان پادشاه جدید سنگین وزن جهان معرفی کرد با شکست قهرمان نوجوانان جهان و پسر ۱۷ ساله فرید معصومی صاحب دوبنده تیم ملی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم شد. حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم در مسابقه‌ای یک‌طرفه علیرضا کریمی را شکست داد و مسافر صربستان شد. علیرضا کریمی بعد از پیروزی ۳-۶ مقابل محسن مصطفوی، در مبارزه دوم با حسن یزدانی مرد ۷ مدله کشتی آزاد جهان روبه‌رو شد. یزدانی هم که به‌شدت از سوی تماشاگران حاضر در سالن با شعار «صل علی محمد، قاتل تیپلور آمد» شویق می‌شد، در این مبارزه مقتدرانه و با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز و به دوبنده تیم ملی رسید. البته در پایان این کشتی اتفاق عجیبی افتاد و تماشاگران از روی سکو‌ها به پایین پریدند و وارد تشک شدند. برای دقیق‌ی یزدانی در محاصره هواداران و دست‌انراش قرار گرفت و کنترل وضعیت هم از دست مأموران خارج شد. در وزن ۹۷ کیلوگرم هم محمدحسین محمدیان با کسب پیروزی مقابل مجتبی گلیج صاحب دوبنده تیم ملی کشتی آزاد شد که با توجه به تحریم روس‌ها و غیبت‌شان در مسابقات جهانی، رقابت‌های بلگراد در غیاب رشید سعدالله قهرمان المپیک و جهان برگزار خواهد شد و محمدیان که تجربه شکست اسنانیدر امریکایی را دارد باید خود را برای مصاف دوباره با این کشتی‌گیر آماده کند. گفتنی است کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد ترکیب نهایی در وزن ۵۷ و ۷۹ کیلو را به بعد از مسابقات رنکنینگ‌دار تونس موکول کرد.

تبریک

استرلینگ به چلسی پیوست

دو باشگاه چلسی و منچستر سیتی بر سر انتقال رحیم استرلینگ به ارزش ۴۷.۵ میلیون پوند به توافق رسیدند. این بازیکن ۲۷ساله با چلسی به توافقی پنج‌ساله، قابلیت تمدید به شش سال رسیده است. اگر اوضاع بخوبی پیش برود، استرلینگ می‌تواند در تور پیش‌فصل چلسی در آمریکا حضور داشته باشد. این بازیکن در هفت سال حضور در سیتی، ۱۳۱ گل در ۲۳۹ بازی به ثمر رساند. او در تابستان ۲۰۱۵ با قیمت ۴۴ میلیون پوند از لیورپول به سیتی پیوسته بود. پذیرش پیشنهاد چلسی، که می‌تواند به ۵۵ میلیون پوند برسد، یک حرکت تجاری درست از سوی منچستر سیتی به حساب می‌آید. دستمزد ۳۰۰ هزار پوندی در هفته استرلینگ و تفاوت بین فروش او در حال حاضر و اجازه انتقال آزاد دادن به او در تابستان آینده، حدود ۷۰ میلیون پوند است!

تیم بعدی مهم نیست، لوا فقط می‌خواهد جدا شود

مهاجم لهستانی بایرن مونیخ دیگر علاقه‌ای به ماندن در این تیم ندارد. روبرت لواندوفسکی ماشین گلزنی باواریایی‌ها مدت‌هاست با بارسلونا به توافق شخصی رسیده و فقط توافق بایرن و بارسا برای پیوستن این بازیکن به آبی‌اناری‌ها باقی مانده است. روزنامه اکسپ فرانسه گزارش داد که پاری سن ژرمن نیز به جذب این بازیکن علاقه‌مند است که این خبر توسط کریستین فالک نردبیر نشریه بیلد و خبرنگار نزدیک به بایرن نیز تأیید شد. فالک گفته که به‌علاوه بارسلونا، چلسی و پاری سن ژرمن نیز به خرید این بازیکن علاقه‌مند هستند و شانس خود را امتحان خواهند کرد. در همین حال، لواندوفسکی انتقال به یکی از باشگاه‌های بارسلونا، پاری سن ژرمن و چلسی را به ماندن در بایرن مونیخ، ترجیح می‌دهد. اشپورت آینس نیز گزارش داده که بارسلونا قصد دارد تا پیشنهاد ۴۰ میلیون یورویی خود را تا سقف ۵۰ میلیون یورو افزایش دهد. در واقع لواندوفسکی حاضر نیست به هیچ قیمتی در بایرن بماند و حتی اگر به بارسلونا نرود حاضر به ادامه کار در بایرن نیست.